
 
●水田信二さんの SDGsクッキングショー 
（2025 年６月７日（土）12:40～13:30）にご来場いただきました皆様へ 
 
 
「水田信二さんの SDGsクッキングショー」にご来場いただきました皆様におかれては、 
当日の運用において、当初ご確認いただいた内容から運用が急遽変更となり、 
結果、当クッキングトークショーのために、 
早くからご来場いただきました皆様が参加できない状況が生じ、 
大変申し訳ございませんでした。 
 
 
今回の件は、運営スタッフの連携不足の結果、生じてしまったことで、 
水田さんのトークショーをご覧いただけなかった来場者の方がいらっしゃった点、 
また、ご案内やご説明が不十分であったことにより、 
ご不快な思いをさせてしまいましたことに対しまして、 
主催者として心よりお詫び申し上げます。 
 
 
そして、貴重なお時間を割いてご意見をお寄せくださった皆様に、 
改めて御礼申し上げますとともに、 
今回の反省を今後のイベント運営に生かして参りたいと考えております。 
 
 
この度は、誠に申し訳ございませんでした。 
 
 
 
 

第 20 回食育推進全国大会徳島県実行委員会事務局一同 
 

 


